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“Light Gate/Işık Geçidi”

Fakültemiz Moda ve Giysi Tasarımı Bölümü Başkanı, Fotoğraf sanatçısı Doç. 
Sefa Çeliksap Avrupa Nükleer Araştırma Merkezi’nde  (CERN) fotoğraf sergisi 
gerçekleştirdi.11-22 Ocak tarihleri arasında izlenen sergide toplam 19 fotoğraf 
yer aldı. CERN’in sanatsal etkinlikleri kapsamında ilgi ile karşılanan sergideki 
fotoğraflar ışık üzerine gözlemler niteliği taşıyordu. Doç. Sefa Çeliksap serginin 
konusunu şöyle özetliyor:

“Bir ışık sanatı olan fotoğrafın ana konusu ışığın kendisi olduğunda, farklı bir gö-
zle bakan kişi olan sanatçının nasıl bir yoruma ulaşacağını bu sergide sunulan 
fotoğraflar göstermektedir. Her biri kendine özgü estetik düzenlemeler ve ışıl-
dayan galaksi görüntüsündeki çarpıcılıkla izleyiciye sunulan çalışmalar ışığın 
doğrudan özüyle ilgilidir. Aydınlattığı cisimlerden dönen yansımalar değil, ‘ışık’ 
kendisi konu olmuştur.” 



Resim Sergisi

Delightfull 
Winter School

Fakültemiz dekanı Prof. Veysel Günay’ın doğa ve tabiat konulu 16 resminin 
bulunduğu kişisel resim sergisi 7 - 30 Ocak tarihleri arasında Yaşar Eğitim ve 
Kültür Vakfı bünyesindeki Selçuk Yaşar Resim Müzesi ve Sanat Galerisi’nde 
sanatseverle buluştu.

Geçtiğimiz yaz “Delightful Summer School” olarak gerçekleştirilen programın ikincisi kış okulu olarak da organize edildi. 
“Delightful Winter School, Istanbul-Antalya” adıyla 15-22 Ocak tarihleri arasında Antalya’da; 25-29 Ocak tarihleri arasın-
da İstanbulda gerçekleştirilen     “Delightful Winter School 2016” kapsamında, fakültemiz öğretim üyelerinden Prof. M. 
Reşat Başar tarafından “Exploration of The Turkish Art via Museums” adıyla bir ders açıldı.
Müzeler aracılığıyla Türk Sanatının keşfedilmesini amaçlayan, Prof. M. Reşat Başar ve Görsel Sanatlar Yüksek Lisans 
öğrencisi M. Batuhan Çankır tarafından yürütülen toplam 50 saatlik ders süresince, Anadolu medeniyetleri ve sanatı, 
Geleneksel ve Çağdaş Türk sanatı hakkında kapsamlı bilgi paylaşımının ardından, Antalya ve İstanbul’da müze ziyaretleri 
gerçekleştirildi.
Programın ilk haftasında Antalya’da, Anadolu medeniyetleri ve sanatına paralel olarak Antalya Arkeoloji ve Side Müzeleri, 
Phaselis, Tahtalı ören yerleri ziyaret edildi ve bu alandaki derslerde edindikleri bilgiler pekiştirilmeye çalışıldı.   
Programın ikinci haftasında ise İstanbul’un zengin tarihi ve kültürel ortamında Anadolu medeniyetleri ve Geleneksel Türk 
sanatlarına uygun eserleri barındıran Eski Şark Eserleri, Arkeoloji ve Çinili Köşk müzeleri, geniş geleneksel sanatlar kolek-
siyonuna sahip Sakıp Sabancı Müzesi ve koleksiyonunda çağdaş Türk sanatı örnekleri bulunan Pera, İstanbul Modern, 
Proje 4L Elgiz Müzeleri ziyaret edildi.  



Yayın

Sanat Yönetimi Bölümü Öğr. Gör. Yıldız Öztürk Ötkünç’ün Pera Müze-
si’nde açılan Üryan, Çıplak, Nü: Türk Resminde Bir Modernleşme Öyküsü 
sergisini, Türkiye modernleşme süreci çerçevesinde, sanatsal pratikle-
rdeki dönüşümler, beden politikaları, toplumsal cinsiyet yaklaşımları, 
sansür uygulamaları gibi sorunsallar üzerinden incelediği “Üryan Çıplak 
Nü” Türkiye Resminde Beden Temsilleri isimli yazısı Gençsanat Dergi-
si’nin Şubat 2016 sayısında yayımlandı.

Grafik Tasarım Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Medine İrak’ın Tem 
Sanat Galeri Yöneticisi Besi Cecan’ la gerçekleştirmiş olduğu röportajı 
Rh+artmagazine Dergisinin 119. Sayısında yayınlandı. 

Kaleme aldığı “Toplumsal Bir Bellek Doğa” adlı  yazısı da derginin aynı 
sayısına ait    Rh+Gazete’sinin Sergi Okuma Bölümü’nde yayınlandı.

Yayın
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Teknik Gezi

Yarışma

Moda ve Tekstil Tasarımı Bölümü tarafından 
Yrd. Doç. Dr. Sinem Budun Gülas koordi-
natörlüğünde, ev tekstili alanının önde ge-
len firmalarından Kadife Tekstil firmasına 
teknik gezi düzenlendi. 24 Aralık tarihinde 
gerçekleştirilen teknik geziye bölüm öğretim 
elemanları; Yrd. Doç. Dr. Sinem Budun Gülas 
ve Öğr. Gör. Sevim Zabunoğlu eşliğinde 
bölüm öğrencileri katıldı.

Bursa Ticaret Sanayi Odası tarafından düzen-
lenen, 13 farklı ilden 600’ün üzerinden pafta ve 
87 projenin katıldığı Junio Show Bebek ve Çocuk 
Giyim Genç Tasarımcılar Yarışması’nda; Moda ve 
Tekstil Tasarımı Bölümü 3. sınıf öğrencisi Ufuk 
AKKAYA, “1-10 Yaş Erkek Çocuk Ürünleri Kate-
gorisi”nde 2. ödülü aldı.


